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LOTTO N. ___  META:  

Voce interessata Livello qualitativo punti 

Categoria Pullman in 

Italia (A/R)  

GranTurismo 

Turismo 

inferiore  

• 4 

• 2 

• 0 

Immatricolazione 

Pullman  

< 4 anni  

4 ÷ 8 anni  

> 8 anni  

• 4 

• 2 

• 0 

Categoria albergo  

4 stelle  

3 stelle sup.  

3 stelle  

Categoria inferiore  

• 5 

• 3 

• 2 

• 0 

Alunni per camera  

2 alunni  

3 alunni  

4 alunni  

oltre  

• 4 

• 2 

• 1 

• 0 

Sistemazione docenti 
Camera doppia uso singola  

Camera singola  

• 3 

• 0 

Posizione hotel  

Zona centrale  

Zona semicentrale (max 500 m. da zona centrale)  

Zona semiperiferica (max 2-3 Km da zona centrale)  

Zona periferica (oltre 3 Km da zona Centrale), con trasporti pubblici 

dall’hotel al centro-città entro un raggio di 5 minuti a piedi dall’hotel  

Zona periferica (oltre 3 Km da zona Centrale), con trasporti pubblici 

dall’hotel al centro-città a distanza di oltre 5 minuti a piedi dall’hotel  

• 8 

• 6 

• 4 

• 2 

 

• 0 

 

Tipologia di colazione  
Colazione internazionale  

Colazione locale  

• 3 

• 0 

Servizio Ristorazione  
Ristorante in Hotel  

Ristorante convenzionato  

• 4 

• 2 

Ingressi e guide 
Prevista 

Non compresa  

• 2 

• 0 

 

Qualifica operatore  Tutte le destinazioni (max. 13 punti)  

Possesso certificazione  

Certificato serie ISO 14000  

Certificato serie ISO 9000  

Non comprese  

• 2 

• 1 

• 0 

Massimali infortuni-RC  

massimale in € : 

_________________________ 

(trascrivere l’importo di polizza)  

1 p./milione (max. 3 punti)  

Assicurazione medica  
Prevista 

Non compresa  

• 2 

• 0 

Assicurazione bagagli  
Prevista 

Non compresa  

• 2 

• 0 

Assicurazione viaggio  
Prevista 

Non compresa  

• 2 

• 0 

Possibilità di 

annullamento  

Prevista (entro quanti gg.prima) 

Non prevista  

• 2 

• 0 

 

Timbro e Firma del Legale Rappresentante 
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